

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุรองบผู้ใช้ไฟ ประจำปี 2566 ประเภทอุปกรณ์ลูกถ้วย
จำนวน 6 รายการ เลขที่ ฉ.3กบญ.(จช.)EBD-004/2565
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,389,631.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 26 ธันวาคม 2565
เป็นเงิน 2,389,631.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน
1	1030110000	สเตรนแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	500	128.00	64,000.00
2	1030130000	แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	5,000	161.00	805,000.00
3	1030130001	แร็ค 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	300	273.00	81,900.00
4	1030130002	แร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	2,000	369.00	738,000.00
5	1030130100	ที่จับลูกกรอก สำหรับลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข(แบบ 53-2)มอก.227	6,000	73.60	441,600.00
6	1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	2,000	51.40	102,800.00
จำนวนเงินรวม					2,233,300.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					156,331.00
จำนวนเงินรวมภาษี					2,389,631.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคากลางตามมาตรา 4 (6) ราคากลางของ กฟภ. ครั้งที่ 4/2565
อนุมัติ รพภ.(ล) เลขที่ กวผ.(บข.) 842/2565 ลว. 31 ตุลาคม 2565
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|--|---------------------------|---------------|------------------|
| | นายประทีป มีบุญ | ชก.บล.ฉ.3 | ประธานคณะกรรมการ |
| | นายภาสกร ภาสกาพันธ์ | รท.รท.ฉ.3 | คณะกรรมการ |
| | นายทองศักดิ์ เสงี่ยมรัตน์ | ทพ.รท.กบล.ฉ.3 | คณะกรรมการ |